

## Åsele Byråd

**Anteckningar från Medlemsmöte** 2012-01-24

**Plats:** Kaffestugan på Hembygdsområdet i Åsele

**Närvarande:** Stig Hällestrand ordf. Hälla, Agneta Nordin sekr. Lomsjö, Vivi-Ann Bäcklund styrelseledamot Borgsjö och Björksele, Karin Scherdin Åsele Hembygdsförening, Avasjö och Visjön, Agge Norlin Gafsele, Berit Oderstål och Erik Oderstål Gafsele, Raquel Johansson Gafsele, Gunnel Linné Östernoret, Gertrud Domeij Lillögda, Kjell Domeij Lillögda, Maja-Lena Lundin Lillögda, Bo Håkansson Lomsjö, Sven-Gunnar Håkansson Lomsjö, Stefan Åhlin Älgsjöås samt Eskil Dagman Åsele museum.

**Inledning:** Karin Scherdin, Åsele Hembygdsförening, hälsar välkommen och informerade om kvällens program.

**Information om museets modeller över Åseles uppbyggnad:**

Eskil Dagman informerade om hur Åsele centrum byggts upp med Lappvallarna från 1600- 1800-talet och byarnas kyrkstugor. Sedan blev det visning och guidning uppe i museet där modellerna för gamla Åsele finns uppbyggda. Ett fantastiskt arbete som Eskil Dagman gjort till en mycket intressant avdelning i Åseles museum.

Därefter blev det rundvandring i den del av museet där byarna skall få ställa in var sitt bord och fylla upp med egna historiska dokument och material. Eskil Dagman uppmanar byborna att fotografera av alla gamla intressanta dokument, sätta in i pärmar, som sedan förvaras på byns bord i museet. Hans förhoppning är att byarna snabbt kommer igång så att det finns bra med museiartiklar på borden innan sommarbesöken 2012.

**Förhandling om driften av Byaportalen:**

Raquel Johansson Gafsele har påbörjat ett arbete med Ezit för att få fram ett bra kontrakt för Byaportalen. Styrelsen och Raquel Johansson skall innan årsmötet ha ett möte med representanter för Åsele kommun och Ezit för att färdigförhandla kontraktet så snart som möjligt.

**Glasmonter i Folkets Hus**

Karin Scherdin informerade om att Folkets Hus nu har en glasmonter i foajén, där byarna får avlösa varandra med sin marknadsföringar eller miniatyrrättningar

**Byrådets Årsmöte** blir den 27 februari kl 18 i vuxenskolans lokaler.

**Ordförande avslutar mötet**

*Stig Hällestrand* *Agneta Nordin* *Vivi-Ann Bäcklund*  
ordf Stig Hällestrand sekr Agneta Nordin Justeråre Vivi-Ann Bäcklund